
UCHWAŁA NR III/33/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2018 roku w wysokości:
181.149.498,00 złotych, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 164.217.719,00 złotych,

b) dochody majątkowe w kwocie 16.931.779,00 złotych,  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.

2. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2018 roku w wysokości:  
202.465.526,00 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 155.121.804,00 złote,

2) wydatki majątkowe w kwocie 47.343.722,00 złote,  zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”.

4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Tabela nr 3 „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki” otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W Tabeli nr 7 „Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego budżetu Gminy Miasto Marki” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W Załączniku nr 1 „Dotacje podmiotowe i celowe” wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

9. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Miasto 
Marki w wysokości 21.316.028,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 20.749.300,00 złotych  oraz wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 566.728,00 złotych.

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu Gminy Miasto Marki w 2018 roku w wysokości 
24.366.728,00 złotych i rozchody budżetu w kwocie 3.050.700,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.”.

10. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 20.749.300,00 złotych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,

2. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 1.050.700,00 złotych, na aktualną 
w 2018 roku spłatę pożyczek i wykup papierów wartościowych,

3. zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 5.000.000,00 złotych, na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miasto Marki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały nr III/33/2018 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LV/463/2017  

Rady Miasta Marki  

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 664 338,00 1 550,00 11 665 888,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 550,00 1 550,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 1 550,00 1 550,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 437 400,00 110 000,00 5 547 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 750 400,00 110 000,00 3 860 400,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 251 100,00 110 000,00 361 100,00 

750     Administracja publiczna 281 602,00 23 070,00 304 672,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 728,00 500,00 48 228,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 500,00 8 000,00 

  75095   Pozostała działalność 500,00 22 570,00 23 070,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 22 570,00 23 070,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

84 607 201,00 1 062 284,00 85 669 485,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

21 005 500,00 781 400,00 21 786 900,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 800 000,00 780 000,00 11 580 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 164 000,00 1 400,00 165 400,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 475 000,00 15 884,00 1 490 884,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 110 000,00 6 484,00 116 484,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
9 000,00 8 400,00 17 400,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 50 990 701,00 265 000,00 51 255 701,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 600 000,00 265 000,00 2 865 000,00 

758     Różne rozliczenia 30 129 492,00 200 024,00 30 329 516,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
26 982 411,00 183 824,00 27 166 235,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 982 411,00 183 824,00 27 166 235,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 147 081,00 16 200,00 3 163 281,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101 000,00 16 200,00 117 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 808 087,00 13 942,00 1 822 029,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 32 600,00 3 550,00 36 150,00 

    0830 Wpływy z usług 32 600,00 3 550,00 36 150,00 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 - 208,00 1 792,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 208,00 1 792,00 

  85216   Zasiłki stałe 790 649,00 - 5 000,00 785 649,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 155 551,00 8 500,00 164 051,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 - 8 500,00 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 17 000,00 26 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 990,00 7 000,00 27 990,00 

    0830 Wpływy z usług 6 715,00 7 000,00 13 715,00 

  85295   Pozostała działalność 478 808,00 100,00 478 908,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 550,00 100,00 1 650,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 269 573,00 10 554,00 280 127,00 

  85395   Pozostała działalność 269 573,00 10 554,00 280 127,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 897,00 4 554,00 33 451,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

85 000,00 6 000,00 91 000,00 

855     Rodzina 36 254 692,00 - 16 430,00 36 238 262,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 25 250 021,00 - 8 130,00 25 241 891,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
200,00 - 130,00 70,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 61 430,00 - 8 000,00 53 430,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 286 102,00 - 8 300,00 9 277 802,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
600,00 - 300,00 300,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 168 857,00 39 950,00 4 208 807,00 

  90002   Gospodarka odpadami 3 989 900,00 26 050,00 4 015 950,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
48 000,00 23 500,00 71 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
10 000,00 2 550,00 12 550,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 800,00 7 500,00 10 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 7 500,00 10 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
142 100,00 6 400,00 148 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 6 400,00 146 400,00 

Razem: 179 704 554,00 1 444 944,00 181 149 498,00 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                              do uchwały III/33/2018 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr LV/463/2017  

Rady Miasta Marki  

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 830 200 156 700 156 700 0 156 700 0 0 0 0 0 673 500 673 500 0 0 0 

zmniejszenie -31 590 -30 090 -30 090 0 -30 090 0 0 0 0 0 -1 500 -1 500 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 798 610 126 610 126 610 0 126 610 0 0 0 0 0 672 000 672 000 0 0 0 

  01008 Melioracje wodne 

przed zmianą 829 800 156 300 156 300 0 156 300 0 0 0 0 0 673 500 673 500 0 0 0 

zmniejszenie -31 500 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 -1 500 -1 500 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 798 300 126 300 126 300 0 126 300 0 0 0 0 0 672 000 672 000 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych, 

związków 

powiatów, 
związków 

metropolitalnych 

na dofinansowanie 

zadań bieżących 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 673 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 673 500 673 500 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 500 -1 500 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 672 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 672 000 672 000 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 52 218 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 41 643 322 41 643 322 5 748 180 0 0 

zmniejszenie -5 622 020 -39 000 -39 000 0 -39 000 0 0 0 0 0 -5 583 020 -5 583 020 -17 143 0 0 

zwiększenie 1 157 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 157 185 1 157 185 1 157 185 0 0 

po zmianach 47 753 707 10 536 220 6 765 334 6 750 6 758 584 3 770 886 0 0 0 0 37 217 487 37 217 487 6 888 222 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 43 142 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 36 745 717 36 745 717 5 134 650 0 0 

zmniejszenie -5 622 020 -39 000 -39 000 0 -39 000 0 0 0 0 0 -5 583 020 -5 583 020 -17 143 0 0 

zwiększenie 1 157 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 157 185 1 157 185 1 157 185 0 0 

po zmianach 38 677 874 6 357 992 6 357 992 0 6 357 992 0 0 0 0 0 32 319 882 32 319 882 6 274 692 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 827 000 827 000 827 000 0 827 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 000 -39 000 -39 000 0 -39 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 788 000 788 000 788 000 0 788 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 28 879 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 879 936 28 879 936 0 0 0 

zmniejszenie -5 065 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 065 877 -5 065 877 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 814 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 814 059 23 814 059 0 0 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 094 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 094 004 4 094 004 4 094 004 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 925 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 925 748 925 748 925 748 0 0 

po zmianach 5 019 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 019 752 5 019 752 5 019 752 0 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 040 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 040 646 1 040 646 1 040 646 0 0 

zmniejszenie -17 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 143 -17 143 -17 143 0 0 

zwiększenie 231 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 437 231 437 231 437 0 0 

po zmianach 1 254 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 254 940 1 254 940 1 254 940 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 731 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 731 131 2 731 131 0 0 0 

zmniejszenie -500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 2 231 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 231 131 2 231 131 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 492 100 1 995 300 1 995 300 0 1 995 300 0 0 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 0 

zmniejszenie -28 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 -8 000 -8 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 464 100 1 975 300 1 975 300 0 1 975 300 0 0 0 0 0 2 488 800 2 488 800 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 239 900 1 993 100 1 993 100 0 1 993 100 0 0 0 0 0 1 246 800 1 246 800 0 0 0 

zmniejszenie -28 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 -8 000 -8 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 211 900 1 973 100 1 973 100 0 1 973 100 0 0 0 0 0 1 238 800 1 238 800 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 370 000 370 000 370 000 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 000 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 246 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 246 800 1 246 800 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 000 -8 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 238 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 238 800 1 238 800 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 214 309 14 230 309 13 641 407 10 090 261 3 551 146 0 561 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -660 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 -640 000 -70 000 0 0 -570 000 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 554 309 14 210 309 13 621 407 10 090 261 3 531 146 0 561 420 27 482 0 0 2 344 000 814 000 0 0 1 530 000 

  75022 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 634 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 000 -70 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 000 -70 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 154 621 11 240 621 11 191 019 8 697 512 2 493 507 0 22 120 27 482 0 0 2 914 000 814 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -590 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 -570 000 0 0 0 -570 000 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 564 621 11 220 621 11 171 019 8 697 512 2 473 507 0 22 120 27 482 0 0 2 344 000 814 000 0 0 1 530 000 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 478 000 478 000 478 000 0 478 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 474 000 474 000 474 000 0 474 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 114 000 114 000 114 000 0 114 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102 000 102 000 102 000 0 102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 000 114 000 114 000 0 114 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6030 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

oraz na 

uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 

banków 

państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 0 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -570 000 0 0 0 -570 000 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 530 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 530 000 0 0 0 1 530 000 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 243 091 41 340 885 33 382 520 7 958 365 20 737 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -141 300 -16 300 -16 300 -16 300 0 0 0 0 0 0 -125 000 -125 000 -125 000 0 0 

zwiększenie 129 429 129 429 4 429 0 4 429 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 374 350 63 356 220 41 329 014 33 366 220 7 962 794 20 862 802 227 992 936 412 0 0 3 018 130 3 018 130 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 803 789 24 687 659 23 687 795 19 670 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -138 000 -13 000 -13 000 -13 000 0 0 0 0 0 0 -125 000 -125 000 -125 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 665 789 24 674 659 23 674 795 19 657 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 1 991 130 1 991 130 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 392 821 15 392 821 15 392 821 15 392 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 379 821 15 379 821 15 379 821 15 379 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 42 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 112 42 112 42 112 0 0 

zmniejszenie -42 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42 112 -42 112 -42 112 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 82 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 888 82 888 82 888 0 0 

zmniejszenie -82 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82 888 -82 888 -82 888 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 389 805 21 712 805 4 525 297 3 557 333 967 964 17 175 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 000 125 000 0 0 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 514 805 21 837 805 4 525 297 3 557 333 967 964 17 300 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 14 917 856 14 917 856 0 0 0 14 917 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 000 125 000 0 0 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 042 856 15 042 856 0 0 0 15 042 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 059 456 4 059 456 3 404 340 2 854 254 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 300 -3 300 -3 300 -3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 056 156 4 056 156 3 401 040 2 850 954 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 183 746 2 183 746 2 183 746 2 183 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 300 -3 300 -3 300 -3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 180 446 2 180 446 2 180 446 2 180 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 094 442 2 094 442 2 092 297 1 743 846 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 429 4 429 4 429 0 4 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 098 871 2 098 871 2 096 726 1 743 846 352 880 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 201 643 201 643 201 643 0 201 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 861 3 861 3 861 0 3 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 504 205 504 205 504 0 205 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 77 837 77 837 77 837 0 77 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 568 568 568 0 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 405 78 405 78 405 0 78 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 5 485 841 5 485 841 2 940 866 1 630 347 1 310 519 190 000 1 788 190 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -59 650 -59 650 -19 650 -5 000 -14 650 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 5



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 426 191 5 426 191 2 921 216 1 625 347 1 295 869 190 000 1 748 190 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 14 800 14 800 14 800 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 233 840 233 840 35 0 35 0 233 805 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 0 0 0 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193 840 193 840 35 0 35 0 193 805 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 233 805 233 805 0 0 0 0 233 805 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 0 0 0 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193 805 193 805 0 0 0 0 193 805 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 800 637 800 637 14 000 0 14 000 0 786 637 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 796 137 796 137 9 500 0 9 500 0 786 637 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 500 9 500 9 500 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 859 200 1 859 200 1 854 200 1 630 347 223 853 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 850 -11 850 -11 850 -5 000 -6 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 847 350 1 847 350 1 842 350 1 625 347 217 003 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 przed zmianą 27 000 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 6



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 000 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 626 -3 626 -3 626 0 -3 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 874 874 874 0 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 224 -1 224 -1 224 0 -1 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 776 776 776 0 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 603 785 603 785 7 000 0 7 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 601 285 601 285 4 500 0 4 500 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 843 427 630 827 386 622 10 000 376 622 15 000 43 000 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

zmniejszenie -20 130 -20 130 -2 629 0 -2 629 0 -17 501 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 823 297 610 697 383 993 10 000 373 993 15 000 25 499 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

  85334 Pomoc dla repatriantów 

przed zmianą 43 000 43 000 0 0 0 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 501 -17 501 0 0 0 0 -17 501 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 499 25 499 0 0 0 0 25 499 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 43 000 43 000 0 0 0 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 501 -17 501 0 0 0 0 -17 501 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 499 25 499 0 0 0 0 25 499 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 7



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 785 427 572 827 386 622 10 000 376 622 0 0 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

zmniejszenie -2 629 -2 629 -2 629 0 -2 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 782 798 570 198 383 993 10 000 373 993 0 0 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 149 622 149 622 149 622 0 149 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 629 -2 629 -2 629 0 -2 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 993 146 993 146 993 0 146 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 220 809 2 220 809 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 300 16 300 16 300 16 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 237 109 2 237 109 2 023 298 1 842 320 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 845 941 1 845 941 1 841 967 1 744 293 97 674 0 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 300 16 300 16 300 16 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 862 241 1 862 241 1 858 267 1 760 593 97 674 0 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 386 920 1 386 920 1 386 920 1 386 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 402 920 1 402 920 1 402 920 1 402 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 251 408 251 408 251 408 251 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 708 251 708 251 708 251 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 37 035 629 37 035 629 2 004 478 1 131 622 872 856 0 35 031 151 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 930 -90 930 -37 130 -13 000 -24 130 0 -53 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 944 699 36 944 699 1 967 348 1 118 622 848 726 0 34 977 351 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 25 246 391 25 246 391 434 163 230 973 203 190 0 24 812 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 243 891 25 243 891 431 663 230 973 200 690 0 24 812 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 8



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 9 259 914 9 259 914 921 491 761 348 160 143 0 8 338 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500 -10 500 -10 500 -8 000 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 249 414 9 249 414 910 991 753 348 157 643 0 8 338 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26 400 26 400 26 400 26 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 400 18 400 18 400 18 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 817 773 1 817 773 169 773 139 301 30 472 0 1 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 630 -7 630 -7 630 -5 000 -2 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 810 143 1 810 143 162 143 134 301 27 842 0 1 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28 797 28 797 28 797 28 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 797 23 797 23 797 23 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 900 2 900 2 900 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 630 -2 630 -2 630 0 -2 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 426 000 426 000 193 500 0 193 500 0 232 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 300 -70 300 -16 500 0 -16 500 0 -53 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 355 700 355 700 177 000 0 177 000 0 178 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 232 500 232 500 0 0 0 0 232 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 800 -53 800 0 0 0 0 -53 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178 700 178 700 0 0 0 0 178 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 176 500 176 500 176 500 0 176 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 500 -16 500 -16 500 0 -16 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 9



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160 000 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 787 900 10 014 400 9 939 400 2 941 500 6 997 900 20 000 55 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

zmniejszenie -608 150 -161 450 -161 450 -6 500 -154 950 0 0 0 0 0 -446 700 -446 700 0 0 0 

zwiększenie 64 000 44 000 44 000 29 000 15 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 10 243 750 9 896 950 9 821 950 2 964 000 6 857 950 20 000 55 000 0 0 0 346 800 346 800 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 3 968 900 3 968 900 3 968 900 5 000 3 963 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 800 -21 800 -21 800 -4 000 -17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 947 100 3 947 100 3 947 100 1 000 3 946 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 878 4 878 4 878 4 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 878 878 878 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 800 -17 800 -17 800 0 -17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 200 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 271 185 271 185 271 185 0 271 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 185 281 185 281 185 0 281 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 131 185 131 185 131 185 0 131 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136 185 136 185 136 185 0 136 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 205 815 205 815 205 815 0 205 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 900 -60 900 -60 900 0 -60 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 915 144 915 144 915 0 144 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 przed zmianą 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 10



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

zmniejszenie -7 900 -7 900 -7 900 0 -7 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 100 41 100 41 100 0 41 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 155 815 155 815 155 815 0 155 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 000 -53 000 -53 000 0 -53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102 815 102 815 102 815 0 102 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 190 000 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 148 500 148 500 0 0 0 

zmniejszenie -46 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46 700 -46 700 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143 300 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 101 800 101 800 0 0 0 

    6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 148 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 500 148 500 0 0 0 

zmniejszenie -46 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46 700 -46 700 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 800 101 800 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 830 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000 0 0 0 0 0 580 000 580 000 0 0 0 

zmniejszenie -400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000 -400 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 430 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000 0 0 0 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 580 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580 000 580 000 0 0 0 

zmniejszenie -400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000 -400 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 299 500 3 299 500 3 244 500 2 928 500 316 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 000 29 000 29 000 29 000 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 3 344 500 3 324 500 3 269 500 2 957 500 312 000 0 55 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 388 000 388 000 388 000 388 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403 000 403 000 403 000 403 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 przed zmianą 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 11



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Składki na 

Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 000 34 000 34 000 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 500 40 500 40 500 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 500 36 500 36 500 0 36 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 800 5 800 5 800 0 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 800 5 800 5 800 0 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 015 000 970 000 950 000 8 000 942 000 20 000 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

zmniejszenie -73 050 -73 050 -73 050 -2 500 -70 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 946 950 901 950 881 950 5 500 876 450 20 000 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 500 5 500 5 500 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 12



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 145 000 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 000 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 668 000 668 000 668 000 0 668 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618 000 618 000 618 000 0 618 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 
ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 450 24 450 24 450 0 24 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 578 290 2 420 290 506 890 23 890 483 000 1 913 400 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 800 19 800 0 0 0 19 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 598 090 2 440 090 506 890 23 890 483 000 1 933 200 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 258 800 1 100 800 0 0 0 1 100 800 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 800 19 800 0 0 0 19 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 278 600 1 120 600 0 0 0 1 120 600 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

    2800 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 25 800 25 800 0 0 0 25 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 800 19 800 0 0 0 19 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 600 45 600 0 0 0 45 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 218 500 2 916 120 2 656 120 319 120 2 337 000 260 000 0 0 0 0 302 380 302 380 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 13



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 3 238 500 2 936 120 2 676 120 319 120 2 357 000 260 000 0 0 0 0 302 380 302 380 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 686 120 2 656 120 2 656 120 319 120 2 337 000 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 706 120 2 676 120 2 676 120 319 120 2 357 000 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 045 000 2 045 000 2 045 000 0 2 045 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 065 000 2 065 000 2 065 000 0 2 065 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 208 320 582 155 349 825 86 537 886 51 610 295 34 927 591 27 435 076 37 929 256 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -7 261 770 -457 550 -346 249 -40 800 -305 449 0 -111 301 0 0 0 -6 804 220 -6 234 220 -142 143 0 -570 000 

zwiększenie 1 406 714 229 529 84 729 45 300 39 429 144 800 0 0 0 0 1 177 185 1 177 185 1 157 185 0 0 

po zmianach 202 465 526 155 121 804 86 276 366 51 614 795 34 661 571 27 579 876 37 817 955 1 716 884 0 1 730 723 47 343 722 45 813 722 6 888 222 0 1 530 000 

 
 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 14



 

 

Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do uchwały nr III/33/2018 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr LV/463/2017  

Rady Miasta Marki  

z dnia 20 grudnia 2017 roku 
 
 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 672 000,00 

  01008   Melioracje wodne 672 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 000,00 

      Gruntowna modernizacja rowów melioracyjno-komunalnych w Markach 672 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      Źródełka Markowej Wody-dostęp do wody pitnej w przestrzeni publicznej 150 000,00 

600     Transport i łączność 37 217 487,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 836 105,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 972 575,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 

do granic miasta Marki 
3 972 575,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 824,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 488 824,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 706,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 124 706,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
250 000,00 

      Przebudowa wraz z rozbudową ul. Dworkowej w Kobyłce i budowa ul. Głównej w Markach, pow. wołomiński  250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 32 319 882,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 814 059,00 

      Budowa drogi rowerowej na wale wzdłuż rzeki Długiej w Markach 190 000,00 

      Budowa i modernizacja chodników 250 000,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 50 000,00 

      Modernizacja ulicy Granicznej - etap I 34 133,00 

      Modernizacja ulicy Hoovera wraz z wykonaniem odwodnienia 2 401 200,00 

      Projektowanie budowy, przebudowy, modernizacji dróg gminnych i ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 024 000,00 

      
Przebudowa ulic Wesołej, Głównej, Strzeleckiej, Zachodniej, Wiśniowej, Wschodniej, Przyleśnej wraz z budową 
infrastruktury towarzyszącej 

10 417 311,00 

      Przebudowa ulicy Lisiej 2 587 800,00 

      Przebudowa ulicy Wereszczakówny na odcinku od ul.Szpitalnej do ul.Leśnej w m.Marki                                                                    2 815 000,00 

      Przebudowa ulicy Wiewiórki 543 800,00 

      Przygotowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych 50 000,00 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 1 380 815,00 

      Rozbudowa ulicy Poznańskiej I etap 1 070 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 019 752,00 

      Budowa drogi rowerowej na wale wzdłuż rzeki Długiej w Markach 1 778 857,00 

      
Budowa drogi rowerowej od ul. Przyleśnej do węzła drogi ekspresowej S-8 "Zielonka 2" wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

514 442,00 

      Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Głównej, Wesołej, Przyleśnej w Markach 1 800 705,00 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 925 748,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 940,00 

      Budowa drogi rowerowej na wale wzdłuż rzeki Długiej w Markach 444 715,00 

      
Budowa drogi rowerowej od ul. Przyleśnej do węzła drogi ekspresowej S-8 "Zielonka 2" wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

128 611,00 

      Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Głównej, Wesołej, Przyleśnej w Markach 450 177,00 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 231 437,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 131,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 2 231 131,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 61 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

      Zaprojektowanie i wykonanie połączenia światłowodowego z filią SP2 przy ul. Okólnej 61 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 488 800,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 238 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 800,00 

      Budowa chodników i małej architektury przy budynkach komunalnych 17 850,00 

      Dostosowanie klatek schodowych do przepisów p-poż. 262 000,00 

      Modernizacja elewacji, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz wymiana stolarki w budynkach komunalnych 666 950,00 

      Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych  50 000,00 

      Modernizacja kotłowni w budynku przy ul. Lisa Kuli 3A 30 000,00 

      Wykonanie projektów remontów budynków komunalnych 62 000,00 

      Wymiana konstrukcji i pokrycia dachu w budynkach komunalnych 150 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 

      Zakup prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości przy ul. Sportowej 1 250 000,00 

750     Administracja publiczna 2 344 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 344 000,00 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 
1 530 000,00 

      Objęcie udziałów w Spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. 1 530 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 

      Przebudowa i modernizacja budynku Urzędu Miasta 500 000,00 

      Zagospodarowanie Skweru Pamięci Narodowej 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 

      Zakup kserokopiarki 20 000,00 

      Zakup oprogramowania i licencji dla UMM 148 000,00 

      Zakup samochodu na potrzeby Wydziału Inwestycji i Zarządu Dróg 51 000,00 

      Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miasta Marki 50 000,00 

      Zakup urządzenia sieciowego UTM 25 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 525,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 42 500,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 42 500,00 

      Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Markach 42 500,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 

      Dofinansowanie zakupu dwóch kamer termowizyjnych na potrzeby KPPSP 35 000,00 

  75495   Pozostała działalność 356 025,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 025,00 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego 127 600,00 

      Sieć Wi-Max Miasta Marki - III etap 99 000,00 

      Wykonanie telewizyjnego systemu dozorowego obiektu przy ul. Braci Briggsów  129 425,00 

801     Oświata i wychowanie 3 018 130,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 991 130,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 978 000,00 

      
Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w 

Markach 
1 978 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 130,00 

      Zakup monitora interaktywnego dla Zespołu Szkół nr 2 w Markach 13 130,00 

  80104   Przedszkola  677 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 000,00 

      Modernizacja kuchni w Przedszkolu Miejskim nr 3 637 000,00 

      Modernizacja pionu wodnokanalizacyjnego w Przedszkolu Miejskim nr 1 40 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

      Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół nr 1 350 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 600,00 

  85395   Pozostała działalność 212 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 050,00 

      
Założenie systemu alarmowego i monitoringu wizyjnego oraz wykonanie sieci informatycznej w "Mareckim Centrum 

Aktywności - Fabryczna 3" 
105 050,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 550,00 

      Zakup wyposażenia sali kinowej w "Mareckim Centrum Aktywności - Fabryczna 3" 107 550,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 346 800,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 800,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
101 800,00 

      Dotacje na wymianę pieców węglowych 101 800,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

      Budowa oświetlenia  80 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie miasta Marki 100 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby ZUK 20 000,00 

  90095   Pozostała działalność 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

      
Modernizacja placu zabaw przy ul. Wrzosowej oraz budowa integracyjnego placu zabaw na skwerze ks. 

B.Markiewicza - MBO 2018 
15 000,00 

      Przygotowanie terenu pod "Podwórko telentów NIVEA 2018" 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 158 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
158 000,00 

      Modernizacja instalacji elektrycznej w MOK 140 000,00 

      Zakup sceny do sali widowiskowej MOK 18 000,00 

926     Kultura fizyczna 302 380,00 

  92601   Obiekty sportowe 272 380,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 380,00 

      Budowa siłowni plenerowej przy ul. Stawowej (realizacja MBO 2016) 67 380,00 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Budowa toru rowerowego typu pumptrack-MBO 2017 205 000,00 

  92695   Pozostała działalność 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Modernizacja boiska, budowa trybun i ogrodzenia 30 000,00 

Razem 47 343 722,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 4 

                                                                                                                              do uchwały III/33/2018 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr LV/463/2017  

Rady Miasta Marki  

z dnia 20 grudnia 2017 roku 
 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIASTO MARKI   

 

Planowane dochody, w tym: 181 149 498,00 

- bieżące 164 217 719,00 

- majątkowe 16 931 779,00 

  

Planowane wydatki, w tym: 202 465 526,00 

- bieżące 155 121 804,00 

- majątkowe 47 343 722,00 

  

Deficyt budżetu -21 316 028,00 

  

Planowane przychody, w tym: 24 366 728,00 

- z emisji obligacji komunalnych 21 800 000,00 

- spłata udzielonych pożyczek 2 000 000,00 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 566 728,00 

  

Planowane rozchody, w tym: 3 050 700,00 

- spłata pożyczki z NFOŚiGW 550 700,00 

- spłata zobowiązań z tytułu emisji obligacji 2 500 000,00 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 5 

                                                                                                                              do uchwały III/33/2018 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr LV/463/2017  

Rady Miasta Marki  

z dnia 20 grudnia 2017 roku 
 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI  
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW  

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ZMIANY 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 265 078,00 4 429,00 1 269 507,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 50 680,00 4 429,00 55 109,00 

    4220 Zakup środków żywności 48 643,00 3 861,00 52 504,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 037,00 568,00 2 605,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 622,00 - 2 629,00 17 993,00 

  85395   Pozostała działalność 20 622,00 - 2 629,00 17 993,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 622,00 - 2 629,00 17 993,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 800,00 4 200,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 800,00 4 200,00 15 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
10 800,00 4 200,00 15 000,00 

Razem: 9 047 303,00 6 000,00 9 053 303,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 6 

                                                                                                                              do uchwały III/33/2018 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
 

                                                                                                                                                Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                      do Uchwały Nr LV/463/2017  

                                                                                                                                                        Rady Miasta Marki 

                                                                                                                                                                      z dnia 20 grudnia 2017 roku   
 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 737 802,00 125 000,00 20 862 802,00 

  80104   Przedszkola  17 175 016,00 125 000,00 17 300 016,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 917 856,00 125 000,00 15 042 856,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 500,00 - 46 700,00 121 800,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 500,00 - 46 700,00 101 800,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

148 500,00 - 46 700,00 101 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 071 400,00 19 800,00 2 091 200,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 258 800,00 19 800,00 1 278 600,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
25 800,00 19 800,00 45 600,00 

Razem: 27 991 576,00 98 100,00 28 089 676,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
uchwały nr III/33/2018
Rady Miasta Marki

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok

Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków bieżących wynikają z bieżącej analizy wykonania budżetu
wniosków składanych przez naczelników wydziałów i dyrektorów jednostek organizacyjnych.

Zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych wynikają z bieżącej analizy stopnia zaawansowania
zadań inwestycyjnych.

Zmiany wskazane w załączniku nr 4, 5 i 6 wynikają ze zmian wprowadzonych w budżecie Gminy Miasto
Marki.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 181.149.498,00 zł, w tym dochody
majątkowe 16.931.779,00 zł, planowane wydatki wyniosą 202.465.526,00 zł, w tym wydatki majątkowe
47.343.722,00 zł. Planowany deficyt wyniesie 21.316.028,00 zł.

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2102543042

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A1A6CA92-9C3B-44A6-AB8E-D50E1F169054. Podpisany Strona 2


		2019-01-04T11:10:59+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




